2,00

Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

0,000,00 1.115,80

Retenções na Fonte pelo Tomador

COFINS 3,00%

33,47 40,72

TOT.TRIB:

7,25

0,65%PIS

VALOR LIQUIDO = R$ 1.075,08

Dados do Vencimento
A VISTAForma Pgto:1.115,80Valor Documento R$:

Valor por extenso: Um Mil Cento e Quinze Reais e Oitenta  Centavos

Outras Informações
- Valor aproximado de Tributos:   Municipal:22,32 (2,00%)

Recebi(emos) de DENTAL BAINO LTDA ME

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.

Dados que identificam a nota